

Trekantens Ejendomsservice 2020 ApS

Værkstedsvej 7, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 58 29 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Egen Aaberg Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. august 2020 - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trekantens Ejendomsservice 2020 ApS Værkstedsvej 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 58 29 87
	Regnskabsår: 12. august 2020 - 31. december 2021
Direktion	Egen Aaberg Madsen, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Østergades Vinhandel A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af renovering og istandsættelse af ejendomme og hertil knyttede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.171 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.312 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	29.171
Øvrige finansielle omkostninger	-33.395
Resultat før skat	-4.224
Skat af årets resultat	-88
Årets resultat	-4.312
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.312
Disponeret i alt	-4.312

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.819.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.819.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.819.519</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	182.833
Andre tilgodehavender	<u>64.799</u>
Tilgodehavender i alt	<u>247.632</u>
Likvide beholdninger	<u>25.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.028</u>
Aktiver i alt	<u>2.092.547</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-4.312
Egenkapital i alt	<u>35.688</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.346.004</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.346.004</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	218.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.542
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000
Selskabsskat	<u>182.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.859</u>
Passiver i alt	<u>2.092.547</u>
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.312</u>	<u>-4.312</u>
	<u>40.000</u>	<u>-4.312</u>	<u>35.688</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.564.396	218.392	1.346.004	803.894
	1.564.396	218.392	1.346.004	803.894

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.